~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 398 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 083/94 e conforme consta do
Processo nO 001.814/97-CLDF

RESOLVE:

NOMEAR MARCO AURÉLIO DE LIMA, requisitado da Policia Militar do
Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar Especialista/Agente de
Segurança, EP-09, na Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de o ro de 1997.

Deputada UCIA CA
Presidente